



Response to Request for Information

Reference FOI 001341
Date 20 July 2017

Refuse Collectors

Request:

Under the Freedom of Information Act 2000, I am requesting the following information:

1. The number of binmen/refuse collectors employed over the last 5 years?
2. The cost of salary per year, broken down by each specific job (driver/etc.)?
3. The cost of hiring in agency staff each year, broken down by each specific job? (The cost of hiring in agency staff each year, broken down by each specific job" is solely relating to refuse posts)
4. The cost of overtime paid out per year, broken down by each specific job?

In response to your request, we can confirm that we do not employ any bin men/refuse collectors as all our Waste Services are carried out by a contractor.